Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 29/2024 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO CAMPUS CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº
384, de 09/02/2024:

RESOLVE:RESOLVE:

I. Tornar público a Lista Preliminar de Inscritos  no Edital Nº 09/2024 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMTEdital Nº 09/2024 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT ,
referentes as vagas remanescentes do Curso Técnico em Floresta Integrado ao Ensino Médio.Técnico em Floresta Integrado ao Ensino Médio.

TÉCNICO EM FLORESTATÉCNICO EM FLORESTA

NN CANDIDATOSCANDIDATOS

1 Alan Mateus Batista Nunes

2 Alessandro Douglas Silva Oliveira

3 Aline da Silva Bassoli

4 Ana Paula Leite Da Motta

5 Andressa Almeida Araújo

6 Gabriela Cunha Faria

7 Gabriela Gonçalves de Almeida e Silva

8 Giovanna Minotti Pereira da Silva

9 João Gabriel Pereira Egues Cardoso

10 Joyce Leonardo Domiciano

11 Laíssa Vitta Duarte Pompilio

12 Leandro Magalhães Ferreira de Morais

13 Maria Júlia Vitória Zanata da Silva

14 Natália Isabeli Garcia Rabelo

15 Vitória Gabrielly Camilo da Silva

16 Yasmim Sophie Camargo Assis

II. O prazo para recurso contra a lista preliminar de inscritos é no dia 28/02/2024, conforme edital.

Pamela Cristina Criado
Diretora-Geral

IFMT Campus Cáceres – Prof. Olegário Baldo
PORTARIA 384/2024 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 9 de fevereiro de 2024

	Documento assinado eletronicamente por: